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Piotr Krzystek - radca prawny, manager, absolwent Wydziału 
Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego. 

26 listopada 2006 r. w drugiej turze wyborów samorządowych, 
głosami ponad 74 tys. mieszkańców, został wybrany na urząd 
Prezydenta Miasta Szczecin.  W 2010 po wygranej w wyborach 
samorządowych ponownie złożył przysięgę. Głos na Piotra 
Krzystka oddało wtedy blisko 50 tys. mieszkańców. W 2014 roku 
objął urząd Prezydenta Szczecina na trzecią kadencję. 

Piotr Krzystek realizuje ambitny program inwestycyjny. Od 2006 
roku miasto zmienia swoje oblicze. Znaczącej poprawie uległa 
infrastruktura drogowa, po Szczecinie kursują nowoczesne 
tramwaje i autobusy, przybyło kilkadziesiąt kilometrów 
dróg  rowerowych, wielką popularnością cieszy się Bike_S – 
szczeciński rower miejski, wdrożony dzięki mieszkańcom, jako 
zwycięski projekt budżetu partycypacyjnego, który stworzył 
prezydent miasta. Szczecin szczyci się nową siedzibą Filharmonii 
Szczecińskiej, która zbiera najwyższe noty w prestiżowych 
konkursach architektonicznych, W trakcie drugiej kadencji Piotra 
Krzystka oddano do użytku  halą widowiskowo-sportową Azoty 
Arena, na którą mieszkańcy miasta czekali kilkadziesiąt lat. 
Infrastrukturę sportową uzupełnia olimpijska pływalnia Floating 
Arena będącą miejscem rozgrywania wielu prestiżowych 
zawodów pływackich, w tym Mistrzostw Europy Seniorów. 
Wielką atrakcją okazały się odnowione  bulwary nad Odrą.  

XIII Liceum Ogólnokształcące powstało w 1991 r. 
Szkoła jest członkiem elitarnego, ogólnopolskiego 
Towarzystwa Szkół Twórczych. Patronat nad XIII LO 
sprawuje Uniwersytet Szczeciński i Politechnika 
Warszawska. Sto procent absolwentów "Trzynastki" 
kontynuuje naukę na wyższych uczelniach, z czego                
większość na najbardziej renomowanych w kraju i poza 
jego granicami.  
Od 2004 r. szkoła siedmiokrotnie zwyciężała                  w 
najbardziej prestiżowym ogólnopolskim rankingu szkół 
średnich, organizowanym przez dziennik 
"Rzeczpospolita” i miesięcznik edukacyjny 
„Perspektywy”, a w roku 2013 uznana została szkołą 15-
lecia. 
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